加盟団体　各位

　＜該当する警報・特別警報＞

　＜警報発令時の対応＞

＊ 午前７時までに解除された場合 ⇒

＊ 午前１１時までに解除された場合　 ⇒ 会場集合　１３時試合開始予定

　　・警報が解除されるまでは自宅待機でお願いいたします。

＊電話は混み合ったり、地域的に繋がり難い場合がありますのでご了承ください。

＊各施設への連絡は控えて頂きますようお願いいたします。

大会要項にも明記していますとおり、試合当日雨天の場合も選手の方には会場集合を お願いしております。

しかし、警報発令時には交通その他において支障をきたすことも考えられます。

　つきましては以下に掲載する警報が大会が行われる会場の地域に発令されている場合は、

下記のとおり対応いたします。

2024年3月改定

広島市テニス協会　競技委員会

警報発令時の対応について

　平素より、広島市テニス協会の活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。

　　 また、大会役員も自宅待機となり、 警報が解除された場合、選手と同じ対応をいたします。

　　・通常の雨天時は、原則会場集合ですので当日ならびに次回のスケジュールは会場にてご確認ください。

　　・該当の会場が避難指示の対象学区の場合は会場に行かないでください。

　  なお、棄権や交通状況などによる遅刻の連絡は、広域公園・翔洋コートは8：40以降、  瀬野川公園
  　テニスコートは9：10以降に、下河内庭球場は10：00以降に大会本部連絡先にお願い致します。

記

暴風　・　大雨　・　洪水　・　大雪　・　暴風雪

会場集合　試合開始予定時刻

　※ただし、コート状況によって試合開始時間等の変更・中止の場合があります。

＊ 午前１１時の時点で発令されている場合 ⇒
その日の試合はキャンセル
次回の日程をHP等で連絡